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Bezpieczny Dzień Dziecka z Parą Prezydencką

Pokazy ratownictwa drogowego, udzielania pomocy po wypadku, sprawności
antyterrorystów policyjnych, psów Straży Granicznej, prezentacja robotów pirotechnicznych
oraz najnowszych pojazdów operacyjnych służb mundurowych – to tylko niektóre atrakcje
festynu z okazji Dnia Dziecka organizowanego pod patronatem Pary Prezydenckiej: Marii i
Lecha Kaczyńskich.

Pokazy ratownictwa drogowego, udzielania pomocy po wypadku, sprawności antyterrorystów policyjnych, psów
Straży Granicznej, prezentacja robotów pirotechnicznych oraz najnowszych pojazdów operacyjnych służb
mundurowych – to tylko niektóre atrakcje festynu z okazji Dnia Dziecka organizowanego pod patronatem Pary
Prezydenckiej: Marii i Lecha Kaczyńskich.

Zapraszamy przedstawicieli redakcji na briefing prasowy dotyczący Bezpiecznego Dnia Dziecka. Wezmą w nim
udział: minister Władysław Stasiak, szef BBN oraz przedstawiciele służb zaangażowanych w przedsięwzięcie.
Briefing odbędzie się w siedzibie BBN (przy ul. Karowej 10) w dniu 20 maja (wtorek) o godz. 12.30. Akredytacje
prowadzi Wydział Analityczno-Prasowy BBN (tel. 0-22 695-18-75, 695-18-69, e-mail: rpaplinski@bbn.gov.pl) w
nieprzekraczalnym terminie do wtorku (20 maja), do godz. 11.00. Ze względów organizacyjnych zgłoszenia po
tym terminie nie będą uwzględniane. W zgłoszeniu prosimy podać imię i nazwisko, nazwę redakcji, numer
legitymacji prasowej. Stacje telewizyjne proszone są o podanie pełnego składu ekip.

W czasie Bezpiecznego Dnia Dziecka, w piątek, 30 maja w godz. 12.00 - 18.00 na Placu Piłsudskiego oraz na
dziedzińcu przed Pałacem Prezydenckim swoje umiejętności oraz najnowszy sprzęt zaprezentują: Państwowa
Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, Policja, Tatrzańskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Straż Graniczna oraz
Wojsko Polskie. W festynie uczestniczyć będzie ok. 200 pracowników i funkcjonariuszy wymienionych formacji, a
także kilkanaście specjalistycznych pojazdów, w tym m.in. motocykle patrolowe, najnowocześniejszy w Europie
ambulans medyczny oraz wóz strażacki z 37-metrowym podnośnikiem.
 
Impreza przygotowana przez Biuro Bezpieczeństwa Narodowego we współpracy ze służbami zajmującymi się
bezpieczeństwem ma na celu przekazanie najmłodszym niezbędnej wiedzy o tym, jak zachować się w obliczu
różnego rodzaju zagrożeń związanych z codziennymi sytuacjami.
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